בגני הילדים בתפוצות. אפשטיין עצמו לא רק סיכם את עיקרי שיטתו

הוא אלא ובגולה, בארץ בעברית” שהופץ “עברית הלימוד בספר

חיבר והלחין בעצמו את שירי הילדים העבריים הראשונים, הפיצם

בקרב הגננות ואף ביקר בגני ילדים ובחן את דרכי יישום שיטתו על

ידי הגננות ואת יכולת הילדים לקלוט בעזרתה את השפה. לדוגמה,

בשנת תרס”ב )1901( הוא ביקר בגן העברי ביפו והביע את שביעות

רצונו מרמת הידע של הילדים בשפה העברית: “הכל נחמד. ביחוד

ולוּ הקנתה להם הגננת גם את וה-ח’ והדגשת הדגש. הגִיַת ה-ע’

אין )מזי”א, ומושלם” שלם הכל היה הרפויה, וה-ת’ ה-ק’ הגִיַת

תאריך, ארכיון החינוך היהודי, 8.35/3103(.

קרי עליהם, הטילו שמייסדיהם המשימות את מילאו הילדים גני